
Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 29 Antonaci Claudio 3 09:58:40,56 09:58:49,68 00:09,12 12 12 0
2 15 Cristofari Gianfranco 3 09:56:07,57 09:56:16,73 00:09,16 16 16 4
3 14 Diomedi Sigfrido 3 09:55:34,17 09:55:43,41 00:09,24 24 24 12
4 18 Cini Mauro 3 09:57:34,42 09:57:43,08 00:08,66 34 34 22
5 27 Di Giovanni Mauro 3 10:09:08,98 10:09:18,37 00:09,39 39 39 27
6 9 Bevilacqua Sandro 3 09:54:33,34 09:54:41,82 00:08,48 52 52 40
7 13 Paoletti  Fabio 3 09:56:38,32 09:56:46,79 00:08,47 53 53 41
8 35 Spallaccia Siro 3 09:59:05,70 09:59:14,10 00:08,40 60 60 48
9 16 Piermarini  Piero 3 09:57:06,92 09:57:16,53 00:09,61 61 61 49

10 55 Santoni Mario 3 09:58:07,53 09:58:17,34 00:09,81 81 81 69
11 42 Cicoria Paolo 3 10:08:35,68 10:08:43,82 00:08,14 86 86 74
12 8 Briganti Giuseppe 3 10:03:08,52 10:03:16,47 00:07,95 105 105 93
13 60 Sorbelli Matteo 2 10:03:34,98 10:03:42,26 00:07,28 172 172 160
14 59 Federico Bartolomei 2 10:02:05,29 10:02:12,11 00:06,82 218 218 206
15 26 Di Giuseppe Roberto 3 10:01:02,81 10:01:09,41 00:06,60 240 240 228
16 32 Diomede Sergio 3 10:06:02,24 10:06:08,77 00:06,53 247 247 235
17 5 Miccoli Marco 3 10:10:34,89 10:10:41,39 00:06,50 250 250 238
18 11 Biffoni Mario 3 10:01:33,98 10:01:40,02 00:06,04 296 296 284
19 1 Remo Venturi 3 10:12:35,05 10:12:38,39 00:03,34 300 300 288
19 3 Dominici Realino 1 09:53:04,36 09:53:10,23 00:05,87 300 300 288
19 4 Spallaccia Simone 3 09:54:04,82 09:54:09,17 00:04,35 300 300 288
19 6 Laureti Lucio 3 09:55:03,71 09:55:09,20 00:05,49 300 300 288
19 7 Spena Giovanni 3 10:02:36,12 10:02:40,55 00:04,43 300 300 288
19 12 Aquilani  Massimo 3 09:53:37,71 09:53:42,85 00:05,14 300 300 288
19 23 Frasca Giuseppe Maria 3 10:05:02,01 10:05:04,83 00:02,82 300 300 288
19 28 Gianluca Ciliferri 3 10:06:33,72 10:06:38,65 00:04,93 300 300 288
19 33 Agolini Andrea 3 10:05:33,55 10:05:38,14 00:04,59 300 300 288
19 36 Cima Enrico 3 09:59:35,59 09:59:37,69 00:02,10 300 300 288
19 37 Mandola Marco 3 10:00:03,15 10:00:05,46 00:02,31 300 300 288
19 38 Agostini Vittorio 3 10:00:32,70 10:00:34,95 00:02,25 300 300 288
19 40 Massarini Paolo 3 10:04:35,07 10:04:38,81 00:03,74 300 300 288
19 41 Sbardella Renato 3 10:04:04,59 10:04:09,99 00:05,40 300 300 288
19 43 Valeriani Adelmo 2 10:08:06,08 10:08:10,87 00:04,79 300 300 288
19 44 Marco Squassi 2 10:07:34,13 10:07:38,30 00:04,17 300 300 288
19 50 Volpi Omero 3 10:07:03,70 10:07:09,06 00:05,36 300 300 288
19 51 Cecchi Renzo 3 10:09:36,05 10:09:39,56 00:03,51 300 300 288
19 52 Massei Luciano 4 10:13:45,40 10:13:47,80 00:02,40 300 300 288
19 53 Galli Vittorio 3 10:19:09,26 10:19:14,27 00:05,01 300 300 288
19 54 Galli Sandro 3 10:17:45,55 10:17:49,73 00:04,18 300 300 288
19 61 Ronci Francesco 3 10:12:52,11 10:12:56,16 00:04,05 300 300 288
19 63 Baldi Francesco 3 10:10:02,88 10:10:05,35 00:02,47 300 300 288
19 64 Lippi Giorgio 3 10:11:05,10 10:11:08,71 00:03,61 300 300 288
19 65 Mattei Lorenzo 3 10:11:33,48 10:11:37,38 00:03,90 300 300 288
19 66 Casini Fabio 3 10:12:03,56 10:12:07,30 00:03,74 300 300 288
19 75 Olivari Bruno 4 10:14:37,03 10:14:39,56 00:02,53 300 300 288
19 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 10:15:04,62 10:15:07,16 00:02,54 300 300 288

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  10,  19,  20,

PC1 - Salita-1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 Diomedi Sigfrido 3 09:55:43,41 10:02:02,34 06:18,93 7 7 0
2 29 Antonaci Claudio 3 09:58:49,68 10:05:08,77 06:19,09 9 9 2
3 16 Piermarini  Piero 3 09:57:16,53 10:03:35,40 06:18,87 13 13 6
4 27 Di Giovanni Mauro 3 10:09:18,37 10:15:37,11 06:18,74 26 26 19
5 9 Bevilacqua Sandro 3 09:54:41,82 10:01:01,28 06:19,46 46 46 39
6 18 Cini Mauro 3 09:57:43,08 10:04:02,70 06:19,62 62 62 55
7 4 Spallaccia Simone 3 09:54:09,17 10:00:30,66 06:21,49 249 249 242
8 1 Remo Venturi 3 10:12:38,39 10:16:44,94 04:06,55 300 300 293
8 3 Dominici Realino 1 09:53:10,23 09:58:07,02 04:56,79 300 300 293
8 6 Laureti Lucio 3 09:55:09,20 09:59:00,66 03:51,46 300 300 293
8 7 Spena Giovanni 3 10:02:40,55 10:06:46,97 04:06,42 300 300 293
8 8 Briganti Giuseppe 3 10:03:16,47 10:09:25,19 06:08,72 300 300 293
8 11 Biffoni Mario 3 10:01:40,02 10:05:50,23 04:10,21 300 300 293
8 12 Aquilani  Massimo 3 09:53:42,85 10:00:05,03 06:22,18 300 300 293
8 13 Paoletti  Fabio 3 09:56:46,79 10:06:00,17 09:13,38 300 300 293
8 15 Cristofari Gianfranco 3 09:56:16,73 10:02:44,73 06:28,00 300 300 293
8 23 Frasca Giuseppe Maria 3 10:05:04,83 10:09:14,59 04:09,76 300 300 293
8 26 Di Giuseppe Roberto 3 10:01:09,41 10:04:42,99 03:33,58 300 300 293
8 28 Gianluca Ciliferri 3 10:06:38,65 10:10:43,04 04:04,39 300 300 293
8 32 Diomede Sergio 3 10:06:08,77 10:10:54,03 04:45,26 300 300 293
8 33 Agolini Andrea 3 10:05:38,14 10:08:59,45 03:21,31 300 300 293
8 35 Spallaccia Siro 3 09:59:14,10 10:05:30,00 06:15,90 300 300 293
8 36 Cima Enrico 3 09:59:37,69 10:02:51,66 03:13,97 300 300 293
8 37 Mandola Marco 3 10:00:05,46 10:03:13,46 03:08,00 300 300 293
8 38 Agostini Vittorio 3 10:00:34,95 10:03:45,01 03:10,06 300 300 293
8 40 Massarini Paolo 3 10:04:38,81 10:09:22,83 04:44,02 300 300 293
8 41 Sbardella Renato 3 10:04:09,99 10:10:01,05 05:51,06 300 300 293
8 42 Cicoria Paolo 3 10:08:43,82 10:14:51,83 06:08,01 300 300 293
8 43 Valeriani Adelmo 2 10:08:10,87 10:12:07,62 03:56,75 300 300 293
8 44 Marco Squassi 2 10:07:38,30 10:11:33,79 03:55,49 300 300 293
8 50 Volpi Omero 3 10:07:09,06 10:10:32,33 03:23,27 300 300 293
8 51 Cecchi Renzo 3 10:09:39,56 10:12:57,97 03:18,41 300 300 293
8 52 Massei Luciano 4 10:13:47,80 10:17:01,30 03:13,50 300 300 293
8 53 Galli Vittorio 3 10:19:14,27 10:23:15,41 04:01,14 300 300 293
8 54 Galli Sandro 3 10:17:49,73 10:22:47,90 04:58,17 300 300 293
8 55 Santoni Mario 3 09:58:17,34 10:04:50,43 06:33,09 300 300 293
8 59 Federico Bartolomei 2 10:02:12,11 10:07:06,94 04:54,83 300 300 293
8 60 Sorbelli Matteo 2 10:03:42,26 10:09:43,40 06:01,14 300 300 293
8 61 Ronci Francesco 3 10:12:56,16 10:17:54,13 04:57,97 300 300 293
8 63 Baldi Francesco 3 10:10:05,35 10:13:26,23 03:20,88 300 300 293
8 64 Lippi Giorgio 3 10:11:08,71 10:15:22,71 04:14,00 300 300 293
8 65 Mattei Lorenzo 3 10:11:37,38 10:15:07,60 03:30,22 300 300 293
8 66 Casini Fabio 3 10:12:07,30 10:17:57,57 05:50,27 300 300 293
8 75 Olivari Bruno 4 10:14:39,56 10:17:32,11 02:52,55 300 300 293
8 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 10:15:07,16 10:20:44,65 05:37,49 300 300 293

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  5,  10,  19,  20,

PC2 - Salita-1
T. IMPOSTO

06:19,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Piermarini  Piero 3 10:03:35,40 10:03:40,36 00:04,96 4 4 0
2 6 Laureti Lucio 3 09:59:00,66 09:59:05,60 00:04,94 6 6 2
3 12 Aquilani  Massimo 3 10:00:05,03 10:00:10,13 00:05,10 10 10 6
4 50 Volpi Omero 3 10:10:32,33 10:10:37,18 00:04,85 15 15 11
5 9 Bevilacqua Sandro 3 10:01:01,28 10:01:06,11 00:04,83 17 17 13
6 18 Cini Mauro 3 10:04:02,70 10:04:07,06 00:04,36 64 64 60
7 42 Cicoria Paolo 3 10:14:51,83 10:14:57,53 00:05,70 70 70 66
8 28 Gianluca Ciliferri 3 10:10:43,04 10:10:47,33 00:04,29 71 71 67
9 27 Di Giovanni Mauro 3 10:15:37,11 10:15:41,23 00:04,12 88 88 84

10 32 Diomede Sergio 3 10:10:54,03 10:10:57,96 00:03,93 107 107 103
11 3 Dominici Realino 1 09:58:07,02 09:58:10,52 00:03,50 150 150 146
12 44 Marco Squassi 2 10:11:33,79 10:11:37,25 00:03,46 154 154 150
13 60 Sorbelli Matteo 2 10:09:43,40 10:09:46,85 00:03,45 155 155 151
14 29 Antonaci Claudio 3 10:05:08,77 10:05:12,20 00:03,43 157 157 153
15 11 Biffoni Mario 3 10:05:50,23 10:05:53,65 00:03,42 158 158 154
16 55 Santoni Mario 3 10:04:50,43 10:04:53,65 00:03,22 178 178 174
17 26 Di Giuseppe Roberto 3 10:04:42,99 10:04:46,10 00:03,11 189 189 185
18 41 Sbardella Renato 3 10:10:01,05 10:10:03,76 00:02,71 229 229 225
19 4 Spallaccia Simone 3 10:00:30,66 10:00:33,35 00:02,69 231 231 227
20 7 Spena Giovanni 3 10:06:46,97 10:06:49,64 00:02,67 233 233 229
21 14 Diomedi Sigfrido 3 10:02:02,34 10:02:04,84 00:02,50 250 250 246
22 40 Massarini Paolo 3 10:09:22,83 10:09:30,46 00:07,63 263 263 259
23 35 Spallaccia Siro 3 10:05:30,00 10:05:37,66 00:07,66 266 266 262
24 36 Cima Enrico 3 10:02:51,66 10:02:53,80 00:02,14 286 286 282
25 15 Cristofari Gianfranco 3 10:02:44,73 10:02:46,84 00:02,11 289 289 285
25 61 Ronci Francesco 3 10:17:54,13 10:17:56,24 00:02,11 289 289 285
27 1 Remo Venturi 3 10:16:44,94 10:16:46,68 00:01,74 300 300 296
27 8 Briganti Giuseppe 3 10:09:25,19 10:09:33,44 00:08,25 300 300 296
27 13 Paoletti  Fabio 3 10:06:00,17 10:06:02,14 00:01,97 300 300 296
27 23 Frasca Giuseppe Maria 3 10:09:14,59 10:09:15,87 00:01,28 300 300 296
27 33 Agolini Andrea 3 10:08:59,45 10:09:01,10 00:01,65 300 300 296
27 37 Mandola Marco 3 10:03:13,46 10:03:14,64 00:01,18 300 300 296
27 38 Agostini Vittorio 3 10:03:45,01 10:03:46,67 00:01,66 300 300 296
27 43 Valeriani Adelmo 2 10:12:07,62 10:12:08,97 00:01,35 300 300 296
27 51 Cecchi Renzo 3 10:12:57,97 10:12:59,72 00:01,75 300 300 296
27 52 Massei Luciano 4 10:17:01,30 10:17:02,29 00:00,99 300 300 296
27 53 Galli Vittorio 3 10:23:15,41 10:23:17,18 00:01,77 300 300 296
27 54 Galli Sandro 3 10:22:47,90 10:22:49,66 00:01,76 300 300 296
27 59 Federico Bartolomei 2 10:07:06,94 10:07:08,78 00:01,84 300 300 296
27 63 Baldi Francesco 3 10:13:26,23 10:13:27,31 00:01,08 300 300 296
27 64 Lippi Giorgio 3 10:15:22,71 10:15:24,19 00:01,48 300 300 296
27 65 Mattei Lorenzo 3 10:15:07,60 10:15:08,83 00:01,23 300 300 296
27 66 Casini Fabio 3 10:17:57,57 10:18:10,13 00:12,56 300 300 296
27 75 Olivari Bruno 4 10:17:32,11 10:17:33,04 00:00,93 300 300 296
27 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 10:20:44,65 10:20:45,78 00:01,13 300 300 296

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  5,  10,  19,  20,

PC3 - Salita-1
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 35 Spallaccia Siro 3 10:43:00,98 10:43:10,05 00:09,07 7 7 0
2 8 Briganti Giuseppe 3 10:33:45,36 10:33:54,26 00:08,90 10 10 3
3 9 Bevilacqua Sandro 3 10:35:36,98 10:35:46,11 00:09,13 13 13 6
3 12 Aquilani  Massimo 3 10:34:32,56 10:34:41,43 00:08,87 13 13 6
5 16 Piermarini  Piero 3 10:40:34,59 10:40:43,79 00:09,20 20 20 13
6 19 Ricci 5 10:56:50,06 10:56:59,28 00:09,22 22 22 15
7 29 Antonaci Claudio 3 10:45:01,70 10:45:11,03 00:09,33 33 33 26
8 14 Diomedi Sigfrido 3 10:38:33,06 10:38:42,41 00:09,35 35 35 28
9 27 Di Giovanni Mauro 3 10:48:31,39 10:48:40,77 00:09,38 38 38 31

10 42 Cicoria Paolo 3 10:50:36,25 10:50:45,64 00:09,39 39 39 32
11 26 Di Giuseppe Roberto 3 10:43:33,18 10:43:41,49 00:08,31 69 69 62
12 15 Cristofari Gianfranco 3 10:40:01,09 10:40:10,89 00:09,80 80 80 73
13 18 Cini Mauro 3 10:42:31,39 10:42:39,58 00:08,19 81 81 74
14 43 Valeriani Adelmo 2 10:49:07,03 10:49:14,80 00:07,77 123 123 116
15 55 Santoni Mario 3 10:41:04,70 10:41:15,01 00:10,31 131 131 124
16 59 Federico Bartolomei 2 10:51:03,68 10:51:10,86 00:07,18 182 182 175
17 32 Diomede Sergio 3 10:45:29,88 10:45:36,81 00:06,93 207 207 200
18 60 Sorbelli Matteo 2 10:49:59,65 10:50:06,57 00:06,92 208 208 201
19 11 Biffoni Mario 3 10:39:02,00 10:39:08,73 00:06,73 227 227 220
20 1 Remo Venturi 3 10:37:01,98 10:37:05,13 00:03,15 300 300 293
20 2 Renato 5 10:57:15,44 10:57:18,19 00:02,75 300 300 293
20 3 Dominici Realino 1 10:39:30,89 10:39:34,30 00:03,41 300 300 293
20 6 Laureti Lucio 3 10:38:03,62 10:38:09,16 00:05,54 300 300 293
20 7 Spena Giovanni 3 10:34:05,70 10:34:08,72 00:03,02 300 300 293
20 10 Merlo 5 10:57:54,56 10:57:58,42 00:03,86 300 300 293
20 13 Paoletti  Fabio 3 10:42:02,19 10:42:04,10 00:01,91 300 300 293
20 20 Manzi 5 10:58:26,55 10:58:29,34 00:02,79 300 300 293
20 23 Frasca Giuseppe Maria 3 10:36:04,46 10:36:07,11 00:02,65 300 300 293
20 28 Gianluca Ciliferri 3 10:44:30,74 10:44:36,53 00:05,79 300 300 293
20 33 Agolini Andrea 3 10:44:01,74 10:44:04,87 00:03,13 300 300 293
20 36 Cima Enrico 3 10:46:31,19 10:46:33,42 00:02,23 300 300 293
20 37 Mandola Marco 3 10:46:58,47 10:47:00,79 00:02,32 300 300 293
20 38 Agostini Vittorio 3 10:47:57,69 10:47:59,81 00:02,12 300 300 293
20 40 Massarini Paolo 3 10:37:31,36 10:37:35,02 00:03,66 300 300 293
20 41 Sbardella Renato 3 10:41:30,82 10:41:35,13 00:04,31 300 300 293
20 44 Marco Squassi 2 10:47:29,75 10:47:32,97 00:03,22 300 300 293
20 50 Volpi Omero 3 10:45:59,96 10:46:03,26 00:03,30 300 300 293
20 51 Cecchi Renzo 3 10:49:31,83 10:49:34,07 00:02,24 300 300 293
20 52 Massei Luciano 4 10:54:41,06 10:54:43,33 00:02,27 300 300 293
20 53 Galli Vittorio 3 10:36:33,66 10:36:36,52 00:02,86 300 300 293
20 54 Galli Sandro 3 10:35:09,24 10:35:14,80 00:05,56 300 300 293
20 63 Baldi Francesco 3 10:51:28,93 10:51:31,45 00:02,52 300 300 293
20 64 Lippi Giorgio 3 10:52:26,37 10:52:29,82 00:03,45 300 300 293
20 65 Mattei Lorenzo 3 10:51:57,25 10:52:02,59 00:05,34 300 300 293
20 66 Casini Fabio 3 10:52:55,11 10:52:58,14 00:03,03 300 300 293
20 75 Olivari Bruno 4 10:55:27,36 10:55:29,89 00:02,53 300 300 293
20 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 10:55:59,06 10:56:01,56 00:02,50 300 300 293

Equipaggi senza tempo in questa prova:    4,  5,  61,

PC4 - Salita-2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 Di Giovanni Mauro 3 10:48:40,77 10:54:59,75 06:18,98 2 2 0
2 42 Cicoria Paolo 3 10:50:45,64 10:57:04,46 06:18,82 18 18 16
3 35 Spallaccia Siro 3 10:43:10,05 10:49:28,79 06:18,74 26 26 24
4 29 Antonaci Claudio 3 10:45:11,03 10:51:30,39 06:19,36 36 36 34
5 9 Bevilacqua Sandro 3 10:35:46,11 10:42:05,65 06:19,54 54 54 52
6 12 Aquilani  Massimo 3 10:34:41,43 10:41:00,99 06:19,56 56 56 54
6 18 Cini Mauro 3 10:42:39,58 10:48:59,14 06:19,56 56 56 54
8 16 Piermarini  Piero 3 10:40:43,79 10:47:03,61 06:19,82 82 82 80
9 1 Remo Venturi 3 10:37:05,13 10:41:12,23 04:07,10 300 300 298
9 3 Dominici Realino 1 10:39:34,30 10:48:32,25 08:57,95 300 300 298
9 6 Laureti Lucio 3 10:38:09,16 10:42:30,07 04:20,91 300 300 298
9 7 Spena Giovanni 3 10:34:08,72 10:38:01,72 03:53,00 300 300 298
9 8 Briganti Giuseppe 3 10:33:54,26 10:40:00,78 06:06,52 300 300 298
9 11 Biffoni Mario 3 10:39:08,73 10:42:46,46 03:37,73 300 300 298
9 13 Paoletti  Fabio 3 10:42:04,10 10:50:56,51 08:52,41 300 300 298
9 14 Diomedi Sigfrido 3 10:38:42,41 10:44:49,66 06:07,25 300 300 298
9 15 Cristofari Gianfranco 3 10:40:10,89 10:46:26,76 06:15,87 300 300 298
9 23 Frasca Giuseppe Maria 3 10:36:07,11 10:40:20,25 04:13,14 300 300 298
9 26 Di Giuseppe Roberto 3 10:43:41,49 10:47:15,54 03:34,05 300 300 298
9 28 Gianluca Ciliferri 3 10:44:36,53 10:49:41,14 05:04,61 300 300 298
9 32 Diomede Sergio 3 10:45:36,81 10:50:07,50 04:30,69 300 300 298
9 33 Agolini Andrea 3 10:44:04,87 10:47:27,16 03:22,29 300 300 298
9 36 Cima Enrico 3 10:46:33,42 10:50:26,98 03:53,56 300 300 298
9 37 Mandola Marco 3 10:47:00,79 10:50:46,55 03:45,76 300 300 298
9 38 Agostini Vittorio 3 10:47:59,81 10:51:07,39 03:07,58 300 300 298
9 40 Massarini Paolo 3 10:37:35,02 10:42:19,55 04:44,53 300 300 298
9 41 Sbardella Renato 3 10:41:35,13 10:46:42,66 05:07,53 300 300 298
9 43 Valeriani Adelmo 2 10:49:14,80 10:53:53,25 04:38,45 300 300 298
9 44 Marco Squassi 2 10:47:32,97 10:51:13,59 03:40,62 300 300 298
9 50 Volpi Omero 3 10:46:03,26 10:49:13,26 03:10,00 300 300 298
9 51 Cecchi Renzo 3 10:49:34,07 10:52:40,84 03:06,77 300 300 298
9 52 Massei Luciano 4 10:54:43,33 10:57:48,23 03:04,90 300 300 298
9 53 Galli Vittorio 3 10:36:36,52 10:40:26,38 03:49,86 300 300 298
9 54 Galli Sandro 3 10:35:14,80 10:50:17,08 15:02,28 300 300 298
9 55 Santoni Mario 3 10:41:15,01 10:47:41,61 06:26,60 300 300 298
9 59 Federico Bartolomei 2 10:51:10,86 10:57:17,03 06:06,17 300 300 298
9 60 Sorbelli Matteo 2 10:50:06,57 10:56:33,96 06:27,39 300 300 298
9 63 Baldi Francesco 3 10:51:31,45 10:54:49,71 03:18,26 300 300 298
9 64 Lippi Giorgio 3 10:52:29,82 10:56:30,40 04:00,58 300 300 298
9 65 Mattei Lorenzo 3 10:52:02,59 10:55:38,18 03:35,59 300 300 298
9 66 Casini Fabio 3 10:52:58,14 10:58:29,33 05:31,19 300 300 298
9 75 Olivari Bruno 4 10:55:29,89 10:58:16,05 02:46,16 300 300 298
9 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 10:56:01,56 10:59:29,46 03:27,90 300 300 298

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  4,  5,  10,  19,  20,  61,

PC5 - Salita-2
T. IMPOSTO

06:19,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Biffoni Mario 3 10:42:46,46 10:42:51,35 00:04,89 11 11 0
1 35 Spallaccia Siro 3 10:49:28,79 10:49:33,90 00:05,11 11 11 0
3 8 Briganti Giuseppe 3 10:40:00,78 10:40:05,64 00:04,86 14 14 3
4 18 Cini Mauro 3 10:48:59,14 10:49:03,92 00:04,78 22 22 11
5 26 Di Giuseppe Roberto 3 10:47:15,54 10:47:20,85 00:05,31 31 31 20
5 42 Cicoria Paolo 3 10:57:04,46 10:57:09,15 00:04,69 31 31 20
7 12 Aquilani  Massimo 3 10:41:00,99 10:41:05,63 00:04,64 36 36 25
8 9 Bevilacqua Sandro 3 10:42:05,65 10:42:10,28 00:04,63 37 37 26
9 59 Federico Bartolomei 2 10:57:17,03 10:57:22,45 00:05,42 42 42 31

10 29 Antonaci Claudio 3 10:51:30,39 10:51:34,93 00:04,54 46 46 35
11 16 Piermarini  Piero 3 10:47:03,61 10:47:07,80 00:04,19 81 81 70
12 6 Laureti Lucio 3 10:42:30,07 10:42:36,25 00:06,18 118 118 107
13 60 Sorbelli Matteo 2 10:56:33,96 10:56:37,59 00:03,63 137 137 126
14 28 Gianluca Ciliferri 3 10:49:41,14 10:49:44,73 00:03,59 141 141 130
15 32 Diomede Sergio 3 10:50:07,50 10:50:11,05 00:03,55 145 145 134
16 15 Cristofari Gianfranco 3 10:46:26,76 10:46:30,30 00:03,54 146 146 135
17 13 Paoletti  Fabio 3 10:50:56,51 10:50:59,98 00:03,47 153 153 142
18 33 Agolini Andrea 3 10:47:27,16 10:47:29,96 00:02,80 220 220 209
19 53 Galli Vittorio 3 10:40:26,38 10:40:29,09 00:02,71 229 229 218
20 41 Sbardella Renato 3 10:46:42,66 10:46:45,18 00:02,52 248 248 237
21 3 Dominici Realino 1 10:48:32,25 10:48:34,75 00:02,50 250 250 239
22 1 Remo Venturi 3 10:41:12,23 10:41:14,63 00:02,40 260 260 249
23 40 Massarini Paolo 3 10:42:19,55 10:42:21,93 00:02,38 262 262 251
24 36 Cima Enrico 3 10:50:26,98 10:50:29,34 00:02,36 264 264 253
25 55 Santoni Mario 3 10:47:41,61 10:47:43,87 00:02,26 274 274 263
26 27 Di Giovanni Mauro 3 10:54:59,75 10:55:01,96 00:02,21 279 279 268
27 64 Lippi Giorgio 3 10:56:30,40 10:56:32,48 00:02,08 292 292 281
28 7 Spena Giovanni 3 10:38:01,72 10:38:03,37 00:01,65 300 300 289
28 14 Diomedi Sigfrido 3 10:44:49,66 10:45:00,91 00:11,25 300 300 289
28 23 Frasca Giuseppe Maria 3 10:40:20,25 10:40:39,95 00:19,70 300 300 289
28 37 Mandola Marco 3 10:50:46,55 10:50:47,81 00:01,26 300 300 289
28 38 Agostini Vittorio 3 10:51:07,39 10:51:08,86 00:01,47 300 300 289
28 43 Valeriani Adelmo 2 10:53:53,25 10:53:54,43 00:01,18 300 300 289
28 44 Marco Squassi 2 10:51:13,59 10:51:15,44 00:01,85 300 300 289
28 50 Volpi Omero 3 10:49:13,26 10:49:14,58 00:01,32 300 300 289
28 51 Cecchi Renzo 3 10:52:40,84 10:52:42,05 00:01,21 300 300 289
28 52 Massei Luciano 4 10:57:48,23 10:57:49,17 00:00,94 300 300 289
28 54 Galli Sandro 3 10:50:17,08 10:50:18,93 00:01,85 300 300 289
28 63 Baldi Francesco 3 10:54:49,71 10:54:50,89 00:01,18 300 300 289
28 65 Mattei Lorenzo 3 10:55:38,18 10:55:39,74 00:01,56 300 300 289
28 66 Casini Fabio 3 10:58:29,33 10:58:31,31 00:01,98 300 300 289
28 75 Olivari Bruno 4 10:58:16,05 10:58:16,94 00:00,89 300 300 289
28 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 10:59:29,46 10:59:30,53 00:01,07 300 300 289

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  4,  5,  10,  19,  20,  61,

PC6 - Salita-2
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Briganti Giuseppe 3 11:17:20,14 11:17:29,12 00:08,98 2 2 0
2 42 Cicoria Paolo 3 11:30:46,40 11:30:55,46 00:09,06 6 6 4
3 9 Bevilacqua Sandro 3 11:18:22,72 11:18:31,85 00:09,13 13 13 11
4 12 Aquilani  Massimo 3 11:18:59,23 11:19:08,08 00:08,85 15 15 13
5 27 Di Giovanni Mauro 3 11:26:10,64 11:26:19,82 00:09,18 18 18 16
6 29 Antonaci Claudio 3 11:24:05,00 11:24:14,25 00:09,25 25 25 23
7 35 Spallaccia Siro 3 11:17:43,34 11:17:52,77 00:09,43 43 43 41
8 18 Cini Mauro 3 11:23:01,86 11:23:10,28 00:08,42 58 58 56
9 14 Diomedi Sigfrido 3 11:21:16,22 11:21:25,82 00:09,60 60 60 58
9 16 Piermarini  Piero 3 11:22:35,03 11:22:43,43 00:08,40 60 60 58

11 59 Federico Bartolomei 2 11:29:44,59 11:29:52,95 00:08,36 64 64 62
12 11 Biffoni Mario 3 11:20:21,56 11:20:31,26 00:09,70 70 70 68
12 55 Santoni Mario 3 11:19:36,15 11:19:45,85 00:09,70 70 70 68
14 19 Ricci 5 11:14:51,05 11:15:00,79 00:09,74 74 74 72
15 15 Cristofari Gianfranco 3 11:21:42,28 11:21:52,09 00:09,81 81 81 79
16 43 Valeriani Adelmo 2 11:28:54,51 11:29:01,84 00:07,33 167 167 165
17 32 Diomede Sergio 3 11:24:39,73 11:24:46,78 00:07,05 195 195 193
18 60 Sorbelli Matteo 2 11:30:03,42 11:30:10,36 00:06,94 206 206 204
19 1 Remo Venturi 3 11:23:31,22 11:23:34,25 00:03,03 300 300 298
19 2 Renato 5 11:15:20,94 11:15:23,93 00:02,99 300 300 298
19 3 Dominici Realino 1 11:16:48,73 11:16:52,15 00:03,42 300 300 298
19 5 Miccoli Marco 3 11:36:19,61 11:36:23,14 00:03,53 300 300 298
19 6 Laureti Lucio 3 11:26:57,33 11:27:02,08 00:04,75 300 300 298
19 7 Spena Giovanni 3 11:32:58,99 11:33:02,07 00:03,08 300 300 298
19 10 Merlo 5 11:15:50,33 11:15:53,39 00:03,06 300 300 298
19 13 Paoletti  Fabio 3 11:26:33,28 11:26:35,41 00:02,13 300 300 298
19 20 Manzi 5 11:16:16,09 11:16:18,67 00:02,58 300 300 298
19 23 Frasca Giuseppe Maria 3 11:33:29,12 11:33:31,56 00:02,44 300 300 298
19 26 Di Giuseppe Roberto 3 11:25:07,99 11:25:10,36 00:02,37 300 300 298
19 28 Gianluca Ciliferri 3 11:25:47,32 11:25:49,73 00:02,41 300 300 298
19 33 Agolini Andrea 3 11:25:26,64 11:25:28,50 00:01,86 300 300 298
19 36 Cima Enrico 3 11:27:37,63 11:27:39,85 00:02,22 300 300 298
19 37 Mandola Marco 3 11:27:25,54 11:27:27,88 00:02,34 300 300 298
19 38 Agostini Vittorio 3 11:27:11,08 11:27:13,06 00:01,98 300 300 298
19 40 Massarini Paolo 3 11:29:20,66 11:29:24,21 00:03,55 300 300 298
19 41 Sbardella Renato 3 11:32:21,62 11:32:26,41 00:04,79 300 300 298
19 44 Marco Squassi 2 11:28:22,12 11:28:24,67 00:02,55 300 300 298
19 50 Volpi Omero 3 11:27:54,33 11:27:57,15 00:02,82 300 300 298
19 52 Massei Luciano 4 11:34:29,39 11:34:31,86 00:02,47 300 300 298
19 53 Galli Vittorio 3 11:22:09,65 11:22:13,02 00:03,37 300 300 298
19 54 Galli Sandro 3 11:20:47,32 11:20:51,37 00:04,05 300 300 298
19 63 Baldi Francesco 3 11:31:36,06 11:31:38,65 00:02,59 300 300 298
19 64 Lippi Giorgio 3 11:31:12,79 11:31:17,89 00:05,10 300 300 298
19 65 Mattei Lorenzo 3 11:31:57,43 11:32:00,37 00:02,94 300 300 298
19 75 Olivari Bruno 4 11:35:05,83 11:35:07,95 00:02,12 300 300 298
19 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 11:35:29,54 11:35:31,87 00:02,33 300 300 298

Equipaggi senza tempo in questa prova:    4,  51,  61,  66,

PC7 - Salita-3
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 35 Spallaccia Siro 3 11:17:52,77 11:24:11,73 06:18,96 4 4 0
2 12 Aquilani  Massimo 3 11:19:08,08 11:25:27,15 06:19,07 7 7 3
3 9 Bevilacqua Sandro 3 11:18:31,85 11:24:50,61 06:18,76 24 24 20
4 60 Sorbelli Matteo 2 11:30:10,36 11:36:30,03 06:19,67 67 67 63
5 16 Piermarini  Piero 3 11:22:43,43 11:29:03,32 06:19,89 89 89 85
6 29 Antonaci Claudio 3 11:24:14,25 11:30:34,19 06:19,94 94 94 90
7 55 Santoni Mario 3 11:19:45,85 11:26:05,86 06:20,01 101 101 97
8 18 Cini Mauro 3 11:23:10,28 11:29:30,54 06:20,26 126 126 122
9 42 Cicoria Paolo 3 11:30:55,46 11:37:13,14 06:17,68 132 132 128

10 14 Diomedi Sigfrido 3 11:21:25,82 11:27:46,30 06:20,48 148 148 144
11 27 Di Giovanni Mauro 3 11:26:19,82 11:32:37,07 06:17,25 175 175 171
12 59 Federico Bartolomei 2 11:29:52,95 11:36:09,45 06:16,50 250 250 246
13 1 Remo Venturi 3 11:23:34,25 11:27:24,62 03:50,37 300 300 296
13 2 Renato 5 11:15:23,93 11:18:19,74 02:55,81 300 300 296
13 5 Miccoli Marco 3 11:36:23,14 11:41:16,69 04:53,55 300 300 296
13 6 Laureti Lucio 3 11:27:02,08 11:31:18,77 04:16,69 300 300 296
13 7 Spena Giovanni 3 11:33:02,07 11:36:52,68 03:50,61 300 300 296
13 8 Briganti Giuseppe 3 11:17:29,12 11:23:39,78 06:10,66 300 300 296
13 10 Merlo 5 11:15:53,39 11:19:02,49 03:09,10 300 300 296
13 11 Biffoni Mario 3 11:20:31,26 11:24:23,40 03:52,14 300 300 296
13 13 Paoletti  Fabio 3 11:26:35,41 11:35:15,79 08:40,38 300 300 296
13 15 Cristofari Gianfranco 3 11:21:52,09 11:28:05,54 06:13,45 300 300 296
13 19 Ricci 5 11:15:00,79 11:21:09,86 06:09,07 300 300 296
13 20 Manzi 5 11:16:18,67 11:19:15,90 02:57,23 300 300 296
13 23 Frasca Giuseppe Maria 3 11:33:31,56 11:37:38,36 04:06,80 300 300 296
13 26 Di Giuseppe Roberto 3 11:25:10,36 11:28:23,57 03:13,21 300 300 296
13 28 Gianluca Ciliferri 3 11:25:49,73 11:31:08,20 05:18,47 300 300 296
13 32 Diomede Sergio 3 11:24:46,78 11:29:24,03 04:37,25 300 300 296
13 33 Agolini Andrea 3 11:25:28,50 11:28:32,21 03:03,71 300 300 296
13 36 Cima Enrico 3 11:27:39,85 11:30:45,70 03:05,85 300 300 296
13 37 Mandola Marco 3 11:27:27,88 11:31:28,75 04:00,87 300 300 296
13 38 Agostini Vittorio 3 11:27:13,06 11:30:56,03 03:42,97 300 300 296
13 40 Massarini Paolo 3 11:29:24,21 11:33:47,43 04:23,22 300 300 296
13 41 Sbardella Renato 3 11:32:26,41 11:37:23,78 04:57,37 300 300 296
13 43 Valeriani Adelmo 2 11:29:01,84 11:33:17,72 04:15,88 300 300 296
13 44 Marco Squassi 2 11:28:24,67 11:32:09,77 03:45,10 300 300 296
13 50 Volpi Omero 3 11:27:57,15 11:31:37,65 03:40,50 300 300 296
13 52 Massei Luciano 4 11:34:31,86 11:37:32,61 03:00,75 300 300 296
13 53 Galli Vittorio 3 11:22:13,02 11:26:11,33 03:58,31 300 300 296
13 54 Galli Sandro 3 11:20:51,37 11:26:44,29 05:52,92 300 300 296
13 63 Baldi Francesco 3 11:31:38,65 11:34:48,32 03:09,67 300 300 296
13 64 Lippi Giorgio 3 11:31:17,89 11:35:10,10 03:52,21 300 300 296
13 65 Mattei Lorenzo 3 11:32:00,37 11:35:27,98 03:27,61 300 300 296
13 75 Olivari Bruno 4 11:35:07,95 11:37:49,28 02:41,33 300 300 296
13 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 11:35:31,87 11:38:46,58 03:14,71 300 300 296

Equipaggi senza tempo in questa prova:    3,  4,  51,  61,  66,

PC8 - Salita-3
T. IMPOSTO

06:19,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Salita del Lago
Montefiascone - 19 Aprile 2009

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Biffoni Mario 3 11:24:23,40 11:24:28,34 00:04,94 6 6 0
2 12 Aquilani  Massimo 3 11:25:27,15 11:25:32,22 00:05,07 7 7 1
3 42 Cicoria Paolo 3 11:37:13,14 11:37:18,06 00:04,92 8 8 2
4 16 Piermarini  Piero 3 11:29:03,32 11:29:08,54 00:05,22 22 22 16
5 35 Spallaccia Siro 3 11:24:11,73 11:24:16,44 00:04,71 29 29 23
6 9 Bevilacqua Sandro 3 11:24:50,61 11:24:55,94 00:05,33 33 33 27
7 53 Galli Vittorio 3 11:26:11,33 11:26:15,78 00:04,45 55 55 49
8 8 Briganti Giuseppe 3 11:23:39,78 11:23:45,40 00:05,62 62 62 56
9 28 Gianluca Ciliferri 3 11:31:08,20 11:31:12,46 00:04,26 74 74 68

10 29 Antonaci Claudio 3 11:30:34,19 11:30:38,44 00:04,25 75 75 69
11 18 Cini Mauro 3 11:29:30,54 11:29:34,54 00:04,00 100 100 94
12 32 Diomede Sergio 3 11:29:24,03 11:29:27,69 00:03,66 134 134 128
13 55 Santoni Mario 3 11:26:05,86 11:26:12,31 00:06,45 145 145 139
14 60 Sorbelli Matteo 2 11:36:30,03 11:36:33,45 00:03,42 158 158 152
15 15 Cristofari Gianfranco 3 11:28:05,54 11:28:08,93 00:03,39 161 161 155
16 14 Diomedi Sigfrido 3 11:27:46,30 11:27:49,50 00:03,20 180 180 174
17 6 Laureti Lucio 3 11:31:18,77 11:31:21,89 00:03,12 188 188 182
18 36 Cima Enrico 3 11:30:45,70 11:30:48,72 00:03,02 198 198 192
19 19 Ricci 5 11:21:09,86 11:21:17,08 00:07,22 222 222 216
20 59 Federico Bartolomei 2 11:36:09,45 11:36:12,21 00:02,76 224 224 218
21 13 Paoletti  Fabio 3 11:35:15,79 11:35:18,51 00:02,72 228 228 222
22 23 Frasca Giuseppe Maria 3 11:37:38,36 11:37:41,02 00:02,66 234 234 228
23 27 Di Giovanni Mauro 3 11:32:37,07 11:32:39,68 00:02,61 239 239 233
24 37 Mandola Marco 3 11:31:28,75 11:31:31,23 00:02,48 252 252 246
25 26 Di Giuseppe Roberto 3 11:28:23,57 11:28:26,00 00:02,43 257 257 251
26 41 Sbardella Renato 3 11:37:23,78 11:37:26,19 00:02,41 259 259 253
27 40 Massarini Paolo 3 11:33:47,43 11:33:49,67 00:02,24 276 276 270
28 54 Galli Sandro 3 11:26:44,29 11:26:46,52 00:02,23 277 277 271
29 44 Marco Squassi 2 11:32:09,77 11:32:11,97 00:02,20 280 280 274
30 33 Agolini Andrea 3 11:28:32,21 11:28:34,26 00:02,05 295 295 289
31 64 Lippi Giorgio 3 11:35:10,10 11:35:12,11 00:02,01 299 299 293
32 1 Remo Venturi 3 11:27:24,62 11:27:26,43 00:01,81 300 300 294
32 2 Renato 5 11:18:19,74 11:18:20,85 00:01,11 300 300 294
32 5 Miccoli Marco 3 11:41:16,69 11:41:18,09 00:01,40 300 300 294
32 7 Spena Giovanni 3 11:36:52,68 11:36:53,86 00:01,18 300 300 294
32 10 Merlo 5 11:19:02,49 11:19:03,72 00:01,23 300 300 294
32 20 Manzi 5 11:19:15,90 11:19:16,93 00:01,03 300 300 294
32 38 Agostini Vittorio 3 11:30:56,03 11:30:57,47 00:01,44 300 300 294
32 43 Valeriani Adelmo 2 11:33:17,72 11:33:19,08 00:01,36 300 300 294
32 50 Volpi Omero 3 11:31:37,65 11:31:39,06 00:01,41 300 300 294
32 52 Massei Luciano 4 11:37:32,61 11:37:33,59 00:00,98 300 300 294
32 63 Baldi Francesco 3 11:34:48,32 11:34:49,44 00:01,12 300 300 294
32 65 Mattei Lorenzo 3 11:35:27,98 11:35:29,30 00:01,32 300 300 294
32 75 Olivari Bruno 4 11:37:49,28 11:37:50,38 00:01,10 300 300 294
32 77 Municchi Fausto/Andreoli Danilo4 11:38:46,58 11:38:47,62 00:01,04 300 300 294

Equipaggi senza tempo in questa prova:    3,  4,  51,  61,  66,

PC9 - Salita-3
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


